

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Wykonywanie w 2013 roku remontów bieżących w zakresie robót ogólnobudowlanych w budynkach będących własnością Gminy Kwidzyn”

Na podstawie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), zwaną dalej „ustawą”, Wójt Gminy Kwidzyn zawiadamia o wynikach postępowania.

1. W niniejszym postępowaniu wpłynęło 5 ofert, z czego 4 ofert poddano ocenie. Oferty spełniają wszystkie wymogi zawarte w SIWZ.

Nr oferty	Nazwa Wykonawcy (adres)	Stawka 1 roboczogodziny (z narzutami)	Punktacja
1	Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji „DAK-BUD” Ltd Sp. z o.o., ul. Kościuszki 108, 83-200 Starogard Gdański	16,54 zł	70,80
2	Zakład Budowlano-Instalacyjny Józef Kowalski, ul. Cypiska 1, 82-500 Kwidzyn	19,55 zł	59,90
3	Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe BUD-EKO Jolanta Schreiber, ul. Mieszka I 1/20, 82-500 Kwidzyn	12,47 zł	93,91
4	P.P.H.U. „DAW-MAR” Dawid Markowicz, ul. Grudziądzka 19B, 82-500 Kwidzyn	11,71 zł	100

2. Wykluczono Wykonawcę i odrzucono ofertę:

Oferta nr 5

Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego „IZOGAZ” Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 43, 82-500 Kwidzyn

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyklucza z toczącego postępowania wykonawcę, który nie wniósł wymaganego wadium do upływu terminu składania ofert.

Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 19 grudnia 2012 r. godz. 10:00.

Zgodnie z pkt IX „Wymagania dotyczące wadium” Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz art. 45 ust. 3 ustawy, wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Wadium wykluczonego Wykonawcy wpłynęło na konto bankowe wskazane przez Zamawiającego po upływie terminu składania ofert.

Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

3. Dokonano wyboru oferty:

**P.P.H.U. „DAW-MAR” Dawid Markowicz,
ul. Grudziądzka 19B, 82-500 Kwidzyn
Stawka 1 roboczogodziny (z narzutami) - 11,71 zł**

Uzasadnienie:

Wyłoniono wykonawcę, który złożył ofertę najkorzystniejszą przy uwzględnieniu kryterium oceny zawartej w SIWZ.

4. Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może zostać zawarta od dnia 2 stycznia 2012 roku.
5. Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale VI - „Środki ochrony prawnej” ustawy Prawo zamówień publicznych.

W O I T
[Signature]
[Illegible text]